
PATVIRTINTA 

Jurbarko sporto centro direktoriaus 

2024 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. VĮ-14 

 

 

JURBARKO SPORTO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

Jurbarko sporto centro (toliau – Centras) 2024 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis Jurbarko rajono savivaldybės strateginiame veiklos plane (toliau 

– Savivaldybės SVP) numatytais tikslais ir uždaviniais Jurbarko rajono savivaldybės kultūros ir sporto veiklų plėtros programoje (Nr. 06) ir siekiant 

įgyvendinti numatytas priemones pagal patvirtintus priemonių įgyvendinimui savivaldybės biudžeto asignavimus. 

Prioritetinė sritis (pagal Jurbarko rajono savivaldybės strateginį plėtros planą) - visuomenės gyvenimo sąlygų kokybės gerinimas. 

Savivaldybės SVP siekis įgyvendinti savivaldybės strateginį tikslą - plėtoti kultūros ir sporto paslaugas, skatinti gyventojų aktyvumą, siekiant išsaugoti 

regionų kultūrinį tapatumą. 

Tikslo - puoselėti sporto tradicijas įgyvendinimas: 

01 uždavinys. Ugdyti sveiką, stiprų, gerai fiziškai ir dvasiškai susiformavusį pilietį per sportinę veiklą. 

03 uždavinys. Modernizuoti sporto infrastruktūrą. 

 

I. ORGANIZACINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

     

Kryptingai vykdyti ugdomąją sportinę veiklą, ruošiant sportininkus Centro, rajono ir nacionalinėms rinktinėms, atstovauti Lietuvos, Europos, Pasaulio 

čempionatuose, pirmenybėse bei tarptautinėse varžybose 

1 

Dalyvavimas sporto šakos 

federacijos 2024 metų 

kalendorinėse varžybose 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

Specialistas 

Ūkio dalies vedėja 

2024 m. 

Komandų sudarymas, paraiškų parengimas, 

transporto užsakymas išvykoms, sporto bazės 

paruošimas varžyboms, teisėjų kolegijų sudarymas, 

varžybų vykdymas, rezultatų paskelbimas 

internetinėje erdvėje. Tobulinamas sportininkų 

meistriškumas. 

2 

Centre kultivuojamų sporto 

šakų visų sportininkų amžiaus 

grupių čempionatų, pirmenybių 

vykdymas 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

Specialistas 

Ūkio dalies vedėja 

2024 m. 

Komandų sudarymas, paraiškų parengimas, sporto 

bazės paruošimas varžyboms, teisėjų kolegijų 

sudarymas, varžybų vykdymas, rezultatų 

paskelbimas internetinėje erdvėje. Tobulinamas 



 2 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

sportininkų meistriškumas. 

3 

Centro sportininkų 

dalyvavimas treniruočių 

stovyklose Lietuvoje bei 

užsienyje 

Direktorė 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

2024 m. Tobulinamas sportininkų meistriškumas. 

4 
Ugdytinių fizinio pajėgumo 

lygio nustatymas – testavimas 
Treneriai 

2024 m. 

I ir IV ketvirčiai 

Testavimo laiko ir vietos pasirinkimas, vykdymas, 

dokumentacijos pateikimas, apskaita, testų rezultatų 

aptarimas darbuotojų posėdžiuose. Ugdytinių bendro 

fizinio parengimo (tobulėjimo) stebėjimas. 

5 

Trenerių profesinio 

meistriškumo tobulinimas (-is), 

gerosios darbo patirties sklaida. 

Direktorė 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

2024 m. 

Supažindinimas su vykstančiais metodiniais 

renginiais mieste ir šalyje, trenerių dalyvavimas 

seminaruose, konferencijose, pagal poreikį kursuose, 

seminarų aptarimas, atvirų ir parodomųjų treniruočių 

vykdymas. Keliama trenerių kvalifikacija, gerėjanti 

treniruočių kokybė. 

Racionalaus Centro valdymo užtikrinimas 

1 

Centro veiklos plano 

sudarymas ir Centro veiklos 

ataskaitos rengimas 

Direktorė 
2024 m  

I ketvirtis 

Centro veiklos plano ir veiklos ataskaitos teikimas 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. Kitų ataskaitų 

rengimas įstatymų nustatyta tvarka ir / ar atskirai 

pagal pareikalavimą. Planingos veiklos ir apskaitos 

sudarymas. Svarbiausių varžybų, sportinių renginių, 

veiklų suderinimas su sporto šakų federacijomis. 

2 Žmogiškųjų išteklių valdymas Direktorė 

2024 m  

I ketvirtis 

iki IV ketvirčio 

Kasmetinis darbuotojų vertinimas ir naujų užduočių 

suformavimas, darbuotojų pateiktų veiklos planų 

įgyvendinimo koordinavimas ir kontroliavimas. 

Darbuotojų pareigybių aprašymų atnaujinimas. 

3 
Vidaus kontrolės politikos 

įgyvendinimas 
Direktorė 2024 m. 

Vidaus darbo tvarką reglamentuojančių dokumentų 

(įsakymų, tvarkų, taisyklių, aprašų) rengimas, 

atnaujinimas, koregavimas. 

4 

Teikiamų paslaugų (ir 

mokamų) spektro plėtra ir 

pristatymas bendruomenei 

Direktorė 

Ūkio dalies vedėja 

Sporto metodininkas 

2024 m. 

Veiklų ir renginių kokybiško aptarnavimo 

užtikrinimas pagal bendruomenės poreikius ir Centro 

galimybes. Paslaugų pristatymas socialiniame tinkle 



 3 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

ir interneto svetainėje, viešinimas - renginių, veiklų 

metu. Atnaujinami dokumentai dėl teikiamų mokamų 

paslaugų teikimo Centre. 

5 

Darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas ir profesinio 

meistriškumo tobulinimas 

Direktorė 

Ūkio dalies vedėja 

Sporto metodininkas 

2024 m. 

Sąlygų sudarymas Centro darbuotojams dalyvauti 

mokymuose, kvalifikacijos kėlimo kursuose, 

seminaruose, paskaitose. Pasikeitimo gerąja patirtimi 

organizavimas išvykstant į kitus sporto centrus ir/ar 

kitas įstaigas. Darbuotojų skatinimas vadovaujantis 

priimtais dokumentais (esant finansinėms 

galimybėms). 

6 

Darbuotojų posėdžių 

organizavimas ir kita 

administracinė veikla 

Sporto metodininkas 

Direktorė 

2024 m. 

(kiekvieno mėn. 

paskutinę savaitę 

ir pagal poreikį 

Komisijų sudarymas. Savalaikis dokumentų 

pateikimas pagal kompetenciją. Dokumentų apskaita. 

Viešumas, skaidrumas. Praėjusių ir planuojamų 

renginių, veiklų, projektų ir jų rengimo bei vykdymo 

aptarimas ir konsultavimas. Treniruočių vykdymo, 

išvykų į varžybas aptarimas ir organizaciniai 

klausimai (galimi nuotoliniai posėdžiai). 

Centro veiklos organizavimo ir valdymo dokumentų: 

sportinio ugdymo plano, metinio veiklos plano 

rengimo aptarimas. Savivaldos institucijų: Centro 

tarybos, Darbuotojų tarybos ir Darbo tarybos darbo 

inicijavimas. 

7 
2024 metų veiklos plano 

įgyvendinimas 
Direktorė 

II ir III skyriuose 

nurodoma veikla 

(data tikslinama 

kalendorinio 

mėnesio renginių 

plane) 

Planuotų ir naujų renginių, veiklų organizavimas ir 

vykdymas. Dokumentų (nuostatų, direktoriaus 

įsakymų, rezultatų ir kt.) įforminimas, registracija ir 

apskaita. 

8 
Ugdymo veiklos 

koordinavimas 
Sporto metodininkas 2024 m. 

Ugdymo proceso įgyvendinimui tinkamų sąlygų 

sudarymas, treniruočių grafikų sudarymas ir jų 

tikslinimas, išvykų į varžybas planavimas ir 

dalyvavimo varžybose koordinavimas. Ugdymo 



 4 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

grupių formavimas ir apskaita valdymo platformoje. 

Trenerių darbo kontrolė, treniruočių stebėsena ir 

metodinės pagalbos teikimas. 

9 

Sportinio ugdymo treniruočių 

stovyklų, vasaros dieninių ir 

stacionarių sportinių stovyklų 

organizavimas ir vykdymas 

Sporto metodininkas 2024 m. 

Projektų (paraiškų) pildymas ir teikimas 

finansavimui gauti, sutarčių pasirašymas, veiklos 

programų parengimas, stovyklų vykdymas, sklaida, 

atskaitų parengimas. 

10 
Sporto varžybų medicininis 

aptarnavimas 

Bendrosios praktikos slaugytoja 

Treneriai 
2024 m. 

Užtikrinamas savalaikis sporto varžybų medicininis 

aptarnavimas, sveikatos priežiūros specialistai 

aprūpinami medicininėmis priemonėmis. Pirmos 

medicinos pagalbos suteikimas. Darbuotojų tinkama 

kvalifikacija  

11 

Ugdytinių sveikatos ir 

medicininės kontrolės 

organizavimas ir vykdymas 

Bendrosios praktikos slaugytoja 
2024 m. (kas 

keturis mėn.) 

Ugdytinių sveikatos pasitikrinimas teisės aktų 

nustatyta tvarka, pagal sporto šakos specifiką. 

12 

Ugdytinių  ir Centro 

darbuotojų instruktavimas 

darbų saugos klausimais 

Ūkio dalies vedėja 

Treneriai 
2024 m. 

Supažindinimas su darbų saugos instrukcijomis 

pasirašytinai. Nelaimingų atsitikimų prevencija. 

13 

Dokumentų kaupimas, 

saugojimas ir skaitmeninimas 

(archyvavimas) 

Sekretorė 2024 m. 

Efektyvus dokumentų valdymo užtikrinimas 

(patvirtinamas dokumentacijos planas, užvedamos 

naujos bylos, senos priduodamos į archyvą, 

užtikrinamas jų saugumas) teisės aktų nustatyta 

tvarka. Dokumentų tvarkymas dokumentų valdymo 

sistemoje (DVS). Dokumentų archyvo tvarkymas ir 

derinimas su Klaipėdos regioninio valstybės archyvo 

Tauragės filialu. 

Centro sąveika su išorės aplinka, įvaizdžio gerinimas 

1 

Bendradarbiavimas su rajono ir 

šalies sporto įstaigomis, sporto 

bendruomenėmis 

Direktorė 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

2024 m. 

Sporto programų mainai. Kitų sporto įstaigų sporto 

programų pristatymas Centro organizuojamuose 

renginiuose. 

2 
Bendradarbiavimas su jaunimo 

organizacijomis, 
Specialistas 2024 m. 

Jaunimui skirtų veiklų ir renginių organizavimas, 

bendradarbiavimas su kitomis institucijomis 



 5 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

neformaliomis jaunimo 

grupėmis veiklų organizavimo 

ir įgyvendinimo klausimais 

organizuojančiomis jaunimo renginius, siekiant 

užtikrinti jaunimo sportinį užimtumą. Neformalaus 

vaikų švietimo programų įgyvendinimo Centre 

administravimas. 

3 
Bendradarbiavimas su 

bendrojo ugdymo mokyklomis 

Direktorė 

Ūkio dalies vedėja 
2024 m. 

Bendradarbiavimas su sporto bendruomenėmis 

vykdant sportines veiklas ir renginius. Sportinių 

iniciatyvų skatinimas plečiant bendros veiklos 

geografiją. Susitikimai su mokyklų vadovais, fizinio 

ugdymo mokytojais sprendžiant sporto salių, erdvių 

užimtumo ir panaudos klausimus, gerinant 

treniruočių vykdymo sąlygas. 

4 

Reklamos, viešinimo 

organizavimas, informacijos 

apie sportinę veiklą sklaida 

Specialistas 2024 m. 

Bendradarbiavimas su žiniasklaida, jų socialinių 

tinklų priemonėmis skleidžiant informaciją apie 

sportinę veiklą. Bendruomenės susidomėjimo 

sportine veikla skatinimas, rengimas ir publikavimas 

veiklų ir renginių bei kita svarbia informacija Centro 

interneto svetainėje ir Facebook puslapyje. 

5 

Centro veiklos fiksavimas, 

surinktos medžiagos apie 

veiklą saugojimas 

Specialistas 

Treneriai 
2024 m. 

Vykstančios veiklos fiksavimas, fotografavimas ir 

viešinimas. 

6 
Interneto svetainės ir socialinių 

tinklų administravimas 
Specialistas 2024 m. 

Vykdoma Centro interneto svetainės bei socialinės 

Facebook paskyros priežiūra ir administravimas, 

turinio keitimas, atnaujinimas modifikavimas, 

duomenų kopijavimas.  

7 

Renginių ir atvirų durų dienų 

organizavimas ir dalyvavimas 

turnyruose, šventėse, įvairiose 

sporto mugėse bei parodose  

Sporto metodininkas 

Specialistas 

Treneriai 

2024 m. 

Dalyvavimas masiniuose sporto renginiuose, 

vykdomi tradiciniai žaidimų sporto šakų turnyrai, 

individualių sporto šakų varžybos, sportininkų 

pagerbimo šventės. Pristatymas Centre kultivuojamų 

sporto šakų rajono bendruomenei. Skatinamas 

gyventojų domėjimąsi sportu, organizuojami 

atmintinų dienų ir kiti edukaciniai, projektiniai 

renginiai. 



 6 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

Efektyvus finansinių, materialinių išteklių valdymas 

1. 
Finansinės apskaitos 

koordinavimas 

Vyriausia buhalterė 

Direktorė 
2024 m. 

Užtikrinamas, valstybės ir savivaldybės biudžeto 

gaunamų lėšų ir lėšų, gautų už teikiamas mokamas 

paslaugas naudojimas tik Centro nuostatuose 

nurodytiems tikslams įgyvendinti ir tik pagal 

asignavimų valdytojo patvirtintas sąmatas. 

2 

Centro valdymo platformos, 

skirtos vadovams, treneriams, 

sportininkams ir tėvams 

pildymas ir koordinavimas 

Sporto metodininkas 

Treneriai 
IV ketvirtis 

Užtikrinamas Centro veiklos organizavimas, kontrolė 

ir koordinavimas. Ataskaitos rengiamos teisės aktų 

nustatyta tvarka ir/ar atskirai pagal pareikalavimą. 

Viešinamos pagal reikalavimus. 

3 

Sporto skyrių ugdomųjų 

treniruočių krūvio planavimas 

ir apskaita 

Sporto metodininkas 

Treneriai 
I ketvirtis 

4 

Finansinių ataskaitų, viešųjų 

pirkimų ataskaitų, kitų 

ataskaitų rengimas ir savalaikis 

jų teikimas 

Vyriausia buhalterė 

Ūkio dalies vedėja 

Direktorė 

2024 m. 

5 
Viešųjų pirkimų organizavimas 

ir vykdymas 
Ūkio dalies vedėja 

Pagal viešųjų 

pirkimų planą 

Konsultavimasis su Teisės ir Civilinės metrikacijos 

skyriaus specialistais ir CVPIS konsultantais viešųjų 

pirkimų klausimais. Viešųjų pirkimų procedūrų 

vykdymas teisės aktų nustatyta tvarka, siekiant 

užtikrinti veiklos skaidrumą ir taupų lėšų naudojimą. 

Konsultacijų vykdymas darbuotojams, nuolat 

peržiūrimi ir, esant poreikiui, naujų dokumentų 

rengimas viešųjų pirkimų klausimais. 

6 

Finansavimo šaltinių 

pritraukimas (Centro biudžeto 

padidinimas) sporto poreikiams 

tenkinti 

Sporto metodininkas 

Ūkio dalies 

Specialistas 

Treneriai 

Vyriausioji buhalterė 

2024 m. 

Sporto veiklos papildomas finansavimas. 

Koordinavimas sporto projektų paraiškų rengimo ir 

pateikimo įvairiems fondams finansavimui gauti. 

Savalaikis ataskaitų pateikimas, esant poreikiui, 

savalaikis sąmatų koregavimas. 

7 Rėmėjų ir partnerių paieška Direktorė 2024 m. 
Sporto renginių, veiklos rėmimas. Rėmėjų ir 

partnerių paieška, siekiant abipusiai patenkinti 



 7 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Atsakingi už veiklos vykdymą 

Veiklos vykdymo 

data/terminas 
Veiklos aprašymas 

lūkesčius. Fizinių ir juridinių asmenų intelektinė 

parama. 

8 

Materialinės-techninės ir 

ūkinės bazės gerinimas, 

aprūpinimas būtiniausiomis 

darbo priemonėmis 

Ūkio dalies vedėja 2024 m. 

Naujų darbo priemonių įsigijimas, patalpų einamojo 

remonto atlikimas, naujo inventoriaus įsigijimas, 

turimo inventoriaus remontas užtikrinant Centro 

administravimo ir Veiklos programos vykdymą  

(pagal poreikį ir finansines galimybes). 

9 
Centrui priklausančios 

teritorijos ir patalpų tvarkymas 
Ūkio dalies vedėja 2024 m. 

Užtikrinamas tinkamas turto valdymas, naudojimas 

bei disponavimas, vidaus tvarkos reikalavimų 

vykdymas, Centrui priskirtų pastatų ir aplinkos 

švaros palaikymas, priešgaisrinė ir civilinė sauga 

darbe. Organizuojami darbuotojų gaisrinės saugos 

mokymai. Organizuojamas techninis Centro 

tarnybinių automobilių aptarnavimas. 

10 

Šildymo sistemos ir elektros 

sistemos priežiūra, gaisrinės 

saugos ir darbų saugos 

reikalavimų vykdymas 

Ūkio dalies vedėja 2024 m. 

11 Kiti ūkio darbai Ūkio dalies vedėja 2024 m. 

 

II. RENGINIAI, VARŽYBOS IR KITA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Veiklos data Veiklą koordinuojantis asmuo 

Fizinio aktyvumo ir sveikatinimo, valstybinių švenčių ir atmintinų datų minėjimo renginiai, tradicinės šventės ir varžybos 

1 
Jurbarko krepšinio lygos 2023-2024 m. čempionato 

varžybos 
Sausio – kovo mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

2 
Atvirų 2023 m. Jurbarko rajono salės futbolo pirmenybių 

varžybos 

Sausio – balandžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

3 Jurbarko rajono 2023 m. sporto apdovanojimai Vasario 6 d. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

4 
Mėgėjų salės futbolo turnyras Jurbarko sporto centro taurei 

laimėti 
Vasario 10 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

5 
20-asis sveikatingumo bėgimas Jurbarko miesto gatvėmis, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti 
Vasario 16 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

6 
Tinklinio mėgėjų 4x4 turnyras, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 
Kovo 10 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 



 8 

7 
Smiginio žaidimo 301 varžybos, skirtos Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 
Kovo 10 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

8 Krepšinio mėgėjų 5x5 turnyras Kovo mėn. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

9 
Jurbarko rajono asmeninės moterų ir vyrų stalo teniso 

pirmenybės 
Balandžio mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

10 Jurbarko rajono atviros greitųjų šachmatų pirmenybės Balandžio mėn. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

11 
Krepšinis 3x3 turnyras – „Jurbarko miesto ir verslo dienos 

2024“ 
Gegužės 4 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

12 
Tinklinio 3x3 turnyras – „Jurbarko miesto ir verslo dienos 

2024“ 
Gegužės 4 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

13 
2024 m. Jurbarko rajono atviras komandinis stalo teniso 

turnyras 
Gegužės mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

14 
Jurbarko rajono 2024 metų Jurbarko sporto centro 

absolventų pagerbimo ceremonija 
Birželio mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

15 Jurbarko rajono savivaldybės seniūnijų sporto žaidynės Birželio mėn. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

16 
Jurbarko rajono asmeninės moterų ir vyrų teniso 

pirmenybės 
Liepos mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

17 Jurbarko krašto šventės sportiniai renginiai: 

17.1 
Naktinis parko tinklinio turnyras „Jurbarko krašto šventė 

2024“ 

Rugpjūčio 23 d. Sporto metodininkas 

Specialistas 

17.2 Linksmasis plaukimas baidarėmis Rugpjūčio 24 d. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

17.3 
Vaikų teniso turnyras Jurbarko krašto šventės taurei laimėti 

Rugpjūčio 24-25 d. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

17.4 Vaikų futbolo turnyras Romualdui Marcinkui atminti Rugpjūčio 24-25 d. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

18 
Judumo savaitės renginiai 

Rugsėjo mėn. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

19 
Vyrų mažojo futbolo 7x7 turnyras Romualdui Marcinkui 

atminti 
Rugsėjo mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 



 9 

20 
Krepšinio turnyras Jurbarko rajono savivaldybės mero 

taurei laimėti 
Spalio mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

21 
Jurbarko krepšinio lygos 2024-2025 m. čempionato 

varžybos 

Lapkričio-gruodžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

22 
Dvejetų teniso turnyras Jurbarko sporto centro taurei 

laimėti 
Lapkričio mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

23 
Greitųjų šachmatų turnyras Jurbarko sporto centro taurei 

laimėti 
Gruodžio mėn. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

Sporto šakų skyrių organizuojami renginiai, varžybos, stovyklos 

1 
2023-2024 m. Vidurio Lietuvos vaikų krepšinio lygos U11 

čempionatas 

Sausio-balandžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

2 
2023-2024 metų sezono ,,Mantinga“ vaikų lyga“ U13 

krepšinio čempionatas  
 

Sausio-balandžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

3 Vaikų futbolo turnyras „Jurbarkas 2024“ Vasario 24 d. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

4 
Vaikų salės futbolo turnyras Jurbarko sporto centro taurei 

laimėti 
Kovo 9 d. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

5 
Atviros Jurbarko sporto centro vaikų, jaunučių ir jaunių 

greitųjų šachmatų pirmenybės 
Balandžio mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

6 Kyokushin karate turnyras „Jaunosios viltys 2024“ Balandžio mėn. 
Sporto metodininkas  

Treneriai 

7 Velykinis vaikų krepšinio 5x5 turnyras Balandžio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

8 2023-2024 m. Regioninė jaunučių 9x9 futbolo lyga 
Balandžio – birželio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

9 
2024 m. Jurbarko miesto vaikų, jaunučių ir jaunių atviros 

dziudo pirmenybės 
Gegužės mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

10 
Vaikų futbolo turnyras Jurbarko sporto centro taurei 

laimėti 
Gegužės mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

11 Kyokushin karate skyriaus stovykla Birželio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

12 Kvalifikacinis-atestacinis kyokushin karate egzaminas Birželio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 



 10 

13 Dziudo skyriaus stovykla Birželio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

14 Šachmatų skyriaus stovykla 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

15 Sunkiosios atletikos skyriaus stovykla Birželio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

16 Futbolo skyriaus stovykla 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

17 Krepšinio skyriaus stovykla 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

18 Lengvosios atletikos skyriaus stovykla 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

19 Regbio skyriaus stovykla 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

20 Sambo skyriaus stovykla 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

21 2024-2025 m. Regioninė jaunučių 9x9 futbolo lyga 
Rugsėjo – spalio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

22 
2024-2025 m. Vidurio Lietuvos vaikų krepšinio lygos U12 

čempionatas 

Spalio-gruodžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

23 
2024-2025 metų sezono ,,Mantinga vaikų lyga“ U14 

krepšinio čempionatas  
 

Spalio-gruodžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

24 Kyokushin karate varžybos „Vidurio Lietuvos taurė 2024“ Lapkričio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

25 
Atviros Jurbarko miesto vaikų, jaunučių, jaunių sambo 

pirmenybės 
Lapkričio mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

26 Kalėdinis futbolo turnyras Gruodžio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

27 Kalėdinis šeimų futbolo turnyras Gruodžio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

28 Kalėdinis kyokushin karate turnyras Gruodžio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

29 Kalėdiniai krepšinio 5x5 turnyrai Gruodžio mėn. Sporto metodininkas  



 11 

Treneriai 

30 Kalėdinis šachmatų turnyras Gruodžio mėn. 
Sporto metodininkas 

Treneriai  

Aukšto meistriškumo sporto renginiai ir varžybos 

1 
2023-2024 m. Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 

(vaikinų U13, U15, U17, U18 amžiaus grupių) čempionatai 

Sausio – balandžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

2 
Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 3x3 (vaikinų U14, 

U16, U18 amžiaus grupių) čempionatai 

Sausio – balandžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai  

3 Lietuvos pavasario kroso čempionatas Balandžio 27 d. Sporto metodininkas 

4 
Lietuvos jaunučių iki 13 m. sunkiosios atletikos 

čempionato zoninės varžybos 
Balandžio 29-30 d. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

5 

2024 m. Lietuvos regbio federacijos jaunučių A (2010-

2011 m.) ir jaunučių B (2012-2013 m.) amžiaus grupių 

pirmenybės 

Gegužės – rugsėjo 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

6 
2024 m. Lietuvos regbio 7 jaunučių (2010-2011 m.) ir 

jaunių (2008-2009 m.) čempionatas 

Gegužės –  rugsėjo 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

7 
2023-2024 m. Lietuvos vaikų lygos futbolo Apskričių A 

lygmens (U8, U10, U12 amžiaus grupių) čempionatai 

Balandžio – birželio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

8 
2024-2025 m. Lietuvos vaikų lygos futbolo Apskričių A 

lygmens (U9, U11, U13 amžiaus grupių) čempionatai 

Rugpjūčio – 

lapkričio mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

9 
Jurbarko rajono vaikų ir jaunučių lengvosios atletikos 

atviras čempionatas 
Rugsėjo 19 d 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

10 
2024-2025 m. Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 

(vaikinų U14, U16, U18, U19 amžiaus grupių) čempionatai 

Spalio – gruodžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

11 
Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 3x3 (vaikinų U14, 

U16, U18 ir merginų U18 amžiaus grupių) čempionatai 

Spalio – gruodžio 

mėn. 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

Projektiniai fizinio aktyvumo ir sveikatinimo renginiai ir varžybos 

1 Jaunimo savanoriškos tarnybos veikla (JST) 
Sausio – gruodžio 

mėn. 
Specialistas 

2 Neformaliojo vaikų švietimo programa „Judrieji žaidimai“ 

Vasario – birželio ir 

rugsėjo - gruodžio 

mėn. 

Specialistas 

Treneriai 

3 Renginys ,,Sportuoju ir džiaugiuosi“, skirtas Kovo 11-osios Kovo mėn. Sporto metodininkas 



 12 

dienai paminėti Specialistas 

Partneriai 

4 

Bendrojo ugdymo mokyklų žaidynės 

 

 

Sporto šventė 

Sausio – birželio ir 

rugsėjo - gruodžio 

mėn. 

Birželio mėn 

Specialistas 

5 
Mažųjų sportinės varžybos, skirtos tarptautinei vaikų 

gynimo dienai paminėti 
Birželio 1 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

Partneriai 

6 Iniciatyva „Atverk duris vasarai“ 
Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

Specialistas 

JST savanoriai 

7 Mokslo ir žinių diena sportiškai Rugsėjo 1 d. 

Sporto metodininkas 

Specialistas 

Treneriai 

8 Mažųjų bėgimas „Juro ir Barkaus mylia“ Spalio mėn. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

9 Sporto dienos renginys Spalio mėn. 
Sporto metodininkas 

Specialistas 

10 Kitos projektinės veiklos ir iniciatyvos 
Sausio – gruodžio 

mėn. 

Specialistas 

Treneriai 

*Kiekvieną mėnesį tikslinamas, sudaromas ir tvirtinamas mėnesio veiklos planas. Mėnesio veiklos planas teikiamas Jurbarko rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriui, skelbiamas Jurbarko sporto centro internetinėje svetainėje www.jurbarkosportas.lt 

 

III. TARPTAUTINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Veiklos data Veiklos dalyviai Veiklą koordinuojantis asmuo 

1 
Siguldos XV tarptautinis dziudo turnyras „Sigulda 

2024“, Sigulda (Latvija) 
Vasario mėn. Dziudo skyriaus ugdytiniai 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

2 
Tarptautinis dziudo turnyras „Saldus Dziudo 

2024“ (Latvija) 
Balandžio mėn. Dziudo skyriaus ugdytiniai 

Sporto metodininkas 

Treneriai 

3 Atviras Lenkijos sambo čempionatas (Lenkija) Birželio mėn. Sambo skyriaus ugdytiniai 
Sporto metodininkas 

Treneriai 

4 Baltijos šalių komandinis kroso čempionatas Spalio 26 d. Lengvosios atletikos skyriaus ugdytiniai Sporto metodininkas 

http://www.jurbarkosportas.lt/


 13 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Veiklos data Veiklos dalyviai Veiklą koordinuojantis asmuo 

(Lietuva) 

 

IV. SPORTO ŠAKŲ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos 

pavadinimas 

Ugdytinių 

skaičius 
Veiklos aprašymas 

Veiklos vadovas 

(pareigos,  v. pavardė) 

1 Dziudo“ 36 Atsižvelgiant į skiriamas ir surenkamas už ugdymą lėšas, nustatytą suformuotų ugdymo 

grupių meistriškumą, sporto šakos ypatumus: 

1. rengiamos sporto šakos sportinio ugdymo programos, sudaromi ugdomųjų treniruočių, 

stovyklų ir varžybų kalendoriniai planai; 

2. priklausomai nuo grupėms skirtų kontaktinių valandų skaičiaus treniruotės vykdomos 2-

6 kartus per savaitę; 

3. dalyvaujama rajono, regiono, respublikos vykdomose sporto šakos varžybose siekiant 

kuo geriau pasirengti dalyvauti sporto šakos federacijos kalendorinėse varžybose; 

4. vykdomas sportininku - kandidatų rengimas įvairaus amžiaus sporto šakų federacijų 

rinktinėms; 

5. organizuojamos sporto šakos varžybos rajone; 

6. organizuojamas sporto šakos stovyklos rajone ir / ar už jo ribų; 

7. dalyvaujama projektinėje veikloje (žygiai, ekskursijos, iniciatyvos). 

Trenerė D. Arlauskaitė 

2 Dziudo“ 54 Treneris V. Paukštis 

3 Futbolas 80 Treneris M. Pučinskis 

4 Kyokushin karate 43 Treneris A. Enčeris 

5 Krepšinis 92 Treneris P. Valaitis 

6 Krepšinis 59 Treneris V. Greičius 

7 Lengvoji atletika 25 Treneris A. Domeika 

8 Lengvoji atletika 22 Trenerė L. Stanienė 

9 Regbis 27 Treneris D. Jonaitis 

10 Sambo 18 Trenerė D. Arlauskaitė 

11 Sunkioji atletika 19 Treneris R. Slavikas 

12 Šachmatai 21 Treneris V. Jankūnas 

__________________________ 

 

SUDERINTA            PRITARTA 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos         

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus         Jurbarko sporto centro tarybos 

vedėja Aušra Baliukynaitė          pirmininkė Jurgita Pranskaitienė 

            

2024-02-13 Nr. ŠS8-5           2024-02-15 Nr. PTD-2 

 


